[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2019                                                                                                   № 171
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово от 24.09.2018 № 234

«Об утверждении  Перечня муниципальных
программ муниципального образования
поселка Ставрово, подлежащих разработке и реализации

 на 2019 год, плановый период  2020- 2021годы и на

 среднесрочную перспективу до 2023 года»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово  от 24.09.2018 №234 « Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования поселок Ставрово, подлежащих разработке и реализации на 2019 год, плановый период 2020-2021 годы и на среднесрочную перспективу до 2023 года» следующего содержания:
  1.2. В приложении № 1 «Перечень муниципальных программ муниципального образования поселка Ставрово»
         1.2.1 после строки 1.0.2. дополнить  строкой словами  следующего содержания:
	1.0.3.

	Основное мероприятие
	Модернизация систем электро-, водо-, теплоснабжения с использованием энергоэффективных технологий

        1.2.2. после строки 7.0.2 дополнить строкой словами следующего содержания
	7.0.3

	Основное мероприятие
	Предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры

	7.0.4

	Основное мероприятие

	Федеральный проект "Творческие люди" национального проекта "Культура"

2. Контроль  за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

         3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово.

Глава администрации
поселка Ставрово                                                                                 В.Я.Ермаков